
 

CONSILIUL LOCAL  AL                                                                                              
MUNICIPIULUI CÂMPULUNG     
 

HOTĂRÂREA nr. 60 
din 07.06.2017 

privind prelungirea duratei şi aprobarea alocării financiare pe anul 2017 în 
baza contractului de asociere nr. 18956/23.06.2015 incheiat intre Municipiul 
Câmpulung şi Clubul Sportiv Muscel Câmpulung  

 
 Consiliul Local al Municipiului Câmpulung întrunit în şedinţă de indata în 
data de 7.06.2017 ; 
 Luând în discuţie raportul Direcţiei Economice şi Fiscale - Compartimentul 
Programe-Prognoze inregistrat sub nr. 16709/06.06.2017 si expunerea de motive a 
primarului  prin care se propune spre aprobare prelungirea duratei şi aprobarea 
alocării financiare pe anul 2017 în baza contractului de asociere nr. 
18956/23.06.2015 incheiat intre Municipiul Câmpulung şi Clubul Sportiv Muscel 
Câmpulung nr. 6483 din 25.02.2011;  

În conformitate cu prevederile art. 36 alin. 2, lit. e) si alin. 7, lit. b) din Legea 
administraţiei publice locale nr. 215/2001, republicata, cu modificările şi 
completările ulterioare; 
          În temeiul art. 45 din Legea administraţiei publice locale nr. 215/2001, 
republicata, cu modificările şi completările ulterioare; 

HOTĂRĂŞTE : 
          ART. 1. Se aprobă prelungirea duratei contractului de asociere nr. 
18956/23.06.2015 incheiat intre Municipiul Câmpulung şi Clubul Sportiv Muscel 
Câmpulung în vederea susţinerii financiare în anul 2017 a activităţilor prevăzute în 
Calendarul sportiv al secţiilor de atletism, bob, box, judo, lupte, radioamatorism, 
sanie şi volei, conform anexei nr. 1 care face parte integranta din prezenta hotarare. 
         ART. 2.  Se aproba alocarea sumei de 135 000 lei Clubului Sportiv Muscel şi 
repartizarea acesteia pe secţii de ramură de sport, conform Anexei nr. 1 care face 
parte integranta din prezenta hotarare. 

ART. 3. Se împuterniceste Primarul Municipiului Campulung să opereze 
modificările şi completările impuse de prelungirea şi finanţarea contractului de 
asociere nr. 18956/23.06.2015 şi să semneze actul adiţional la acesta. 
          ART. 4. Cu aducerea la îndeplinire a prezentei hotărâri se însărcinează 
Directia Economica si Fiscala, Compartimentul Programe – Prognoze si Directorul 
Clubului Sportiv Muscel Campulung. 
 ART. 5. Prezenta hotărâre va fi afişată şi publicată  pentru aducerea ei la 
cunoştinţă publică şi va fi comunicată în termen legal Institutiei Prefectului – Judetul 
Argeş şi Primarului Municipiului Câmpulung. 
 PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ,                                 CONTRASEMNEAZA 
           Marin STANCIU                  S E C R E T A R, 

                                                                                                Nicolae  GHINEA 



 
 
CONSILIUL LOCAL  
AL MUNICIPIULUI CAMPULUNG                              ANEXA nr. 1 LA HCL nr. 60/07.06.2017 

PRESEDINTE DE SEDINTA, 
Marin STANCIU 

Nr. 
Crt. 

SECŢIA PE 
RAMURĂ DE 

SPORT 

ACŢIUNEA PERIOADA SUMA 

1. 
 

ATLETISM C.N. Sen. + Tin. + Jun. 
Pregătire centralizată 
Premiere 

2017 10.000 
3.700 
1.300 

Total ATLETISM : 15.000 
2. 

 
BOB - SANIE Cupa României 

Camp. Naț. Role 
Cantonament pregătire 
Camp. Naț. Pistă 
Premiere 

2017 5.000 
5.000 
3.000 

20.000 
4.000 

Total BOB : 37.000 
    3. BOX 

 
Camp. Naț. Fete 
Camp. Naț. Sen. 
Premieri 

2017 6.000 
2.000 
2.000 

Total BOX : 10.000 
   4. 
 

JUDO 
 

Cupa Severinului 
C.N. U18 
Et. Euroregiune U16 
C.N. U23 
Et. Euroregiune U14 
C.N. U14 
Et. Euroregiune U15 
C.N. U23 
C.N.U15 
Et. Euroregiune U12, U13 
Cupa Nordului 
(U10,U11,U13,U15,U16,U18,U21,U23) 
Premiere 

2017 1.600 
1.200 
1.200 
1.000 
1.000 
1.000 
1.300 

600 
1.200 
1.000 
2.000 

 
 

       1.900 
Total JUDO : 15.000 

5. LUPTE Cantonament – C.N. Plajă 
C.N. – Jun. 
Memorial „Dragomir-Cloț” 
Premiere 

2017 12.640 
1.060 
9.000 
2.300 

Total LUPTE : 25.000 
6. RADIO-

AMATORISM 
C.N. UUS 
C.N. Creație Tehnică 

2017 1.040 
1.960 

Total RADIOAMATORISM: 3.000 
7. VOLEI Cantonament 

6 etape C.N. Jun. Ext. 
Premiere 

2017 14.700 
10.000 

300 
Total VOLEI : 25.000 
   8.  REFACERE BAZIN 2017 5.000 

 Total REFACERE BAZIN : 5.000 
TOTAL GENERAL : 135.000 


